Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br      14615/2023
www.mppa.mp.br                                     RM

1

APOSTILA N.º 01 AO CONTRATO N.º 099/2022-MP/PA.

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR

JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato n.º 099/2022-MP/PA, decorrente da Dispensa

de Licitação n.º 025/2022-MP/PA, cujo objeto consiste na PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO

À INTERNET PARA A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MOCAJUBA, para atender a demanda

ministerial, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a Empresa M H S

FURTADO PROVEDORES EIRELLI - ME, CNPJ: 18.174.153/0001-10, para registrar:

I – Alteração dos Dados Bancários, disposto na Cláusula Quinta do Contrato n.º

099/2022-MP/PA, para:

BANCO DA AMAZÔNIA S.A. (003)

Agência: 66

Conta Corrente: 70977-5

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2023.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ
Contratante

CESAR BECHARA NADER
MATTAR
JUNIOR:28192052249

Assinado de forma digital por
CESAR BECHARA NADER MATTAR
JUNIOR:28192052249
Dados: 2023.10.25 16:56:37 -03'00'

25 outubro